
    
      

 
 

         
   

     
        
        

      

     
      

  
 

            
  

         
          
          

 
 

     

       
             

  

  
 

          
             

  

  

    

    
 

   

 
 

   

    
      

  

      
    

      

    

Prašymas pateikti priežasčių santrauką 
(kada DPP nusprendžia nekelti baudžiamosios bylos) 

_______________________________________________________ 

1. Jūs galite paprašyti valstybinės prokuratūros vadovo (DPP) priežasčių santraukos dėl sprendimo 
nekelti bylos, jei esate: 

• asmuo, nukentėjęs nuo nusikaltimo; 
• asmens, nukentėjusio nuo mirtino atvejo, šeimos narys; 
• advokatas, atstovaujantis kurį nors iš anksčiau paminėtų asmenų. 

2. Norėdami paprašyti priežasčių santraukos, užpildykite toliau pateiktą formą ir išsiųskite adresu: 

Communications and Victims Liaison Unit 
Office of the Director of Public Prosecutions 
Infirmary Road 
Dublin 7. 

3. Šią formą būtinai išsiųskite mums per 28 dienas nuo datos, kada jums buvo pranešta apie sprendimą 
nekelti baudžiamosios bylos. 

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie prašymą pateikti priežasčių santrauką, žr. mūsų lankstinuką 
„Kaip prašyti nurodyti priežastis ir atlikti peržiūras“, kurį galite rasti mūsų svetainėje www.dppireland.ie. 
Lankstinuko kopiją taip pat galite gauti iš savo vietos Garda nuovados. 

Užpildykite A arba B skyrių 

A skyrius: užpildykite šį skyrių jei nukentėjote nuo nusikaltimo 

Pageidaujamas pavadinimas: Ponas.☐ Ponia.☐ Kita (prašau nurodyti): 
Vardas: 
Pavardė: 

B skyrius: užpildykite šį skyrių jei asmens, nukentėjusio nuo mirtino atvejo, šeimos narys 

Pageidaujamas pavadinimas: Ponas.☐ Ponia.☐ Kita (prašau nurodyti): 
Vardas: 
Pavardė: 
Mirusiojo nukentėjusiojo vardas: 
Jūsų santykis su nukentėjusiuoju: 

Kontaktiniai duomenys 

Kontaktinis adresas: 

Kontaktinis telefono numeris: 
Įtariamojo vardas (jei žinoma): 
Garda nuovada, kuriai buvo pranešta apie 
nusikaltimą: 
Data, kada buvote informuoti apie sprendimą 
nekelti baudžiamosios bylos: 
Tyrimą vykdančio pareigūno vardas (jei žinoma): 
Garda Pulse numeris (jei žinoma): 

http://www.dppireland.ie/


   
 

       

DPP numeris (jei žinoma): 

Parašas: __________________________________________ Data: _________________________ 


